GESTÃO PÚBLICA, A FIM DE ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE 

MEIO AMBIENTE DO MUNICÍPIO PEDRINHAS (SE), conforme disposições do Edital e informações 

constantes no Anexo I – Termo de Referência. 

VALOR TOTAL ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO: R$ 66.000,00 (sessenta e seis mil reais). 

DATA DA SESSÃO PÚBLICA 

Dia 13/02/2026 

Às 09h30min (horário de Brasília) 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO 

MENOR PREÇO GLOBAL 

MODO DE DISPUTA: 

Aberto 

ESTADO DE SERGIPE 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRINHAS 

SETOR DE LICITAÇÃO